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Njësia e Burimeve Njerëzore nga Agjencia për Parandalimin e Korrupsionit, me datë 13.11.2024 nxjerr: 
    

N J O F T I M 

Lista e verifikimit paraprak

Zyra e personelit njofton se pas verifikimit paraprak për pozitën: Zyrtar i Lartë për Informim dhe Edukim

Numri i referencës: RN00015323       

Kandidatët që i plotësojnë kushtet për vazhdimin e konkurrimit janë:

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri
1. RAN0072072 Adem Abazi
2. RAN0066090 Arben Krasniqi
3. RAN0068453 Arbenitë Brahimi
4. RAN0071301 Besarta Duriqi
5. RAN0068533 Eldina Arifi
6. RAN0069926 Esidona Kuqi
7. RAN0071155 Fatmire Dodaj Ahmeti
8. RAN0068962 Ismail Gashi
9. RAN0065595 Kaltrina Shala
10. RAN0072090 Kreshnik Llabjani
11. RAN0068747 Luljeta Krasniqi/Smakiqi
12. RAN0065205 Lumnije Morina
13. RAN0067438 Naile Demiri
14. RAN0065711 Vlora Zerollari
15. RAN0072236 Xhyljeta Peshku
16. RAN0070608 Yll Latifi

Njoftimi i kandidatëve për fazat e mëtejshme do të bëhet përmes sistemit dhe email adresës.

                                                                                               Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore                                                                     
                                                                                   Agjencia për Parandalimin e Korrupsionit


